
Torsdag 5. juli lanseres Norges og kanskje også verdens første virtuelle musikklabel, Planet 
Noise (www.planetnoise.com).

En rekke animerte figurer som lager musikk bor på Planet Noise.  Via internett  kan brukeren 
laste ned artistenes egenproduksjoner, laget for distribusjon fra planeten. Det streames også 
musikk fra planeten. Planet Noise er ikke en ny Napster, og har kun egenproduserte mp3 
filer fra musikerene som bor på planeten. Et viktig formål for konseptet er å sikre artistenes 
rettigheter i en ny digital hverdag.

Artistene fremstår som animerte figurer med et eget navn og en egen identitet skapt spesielt 
for Planet Noise. Noen av de animerte artistene lager ting sammen, andre jobber alene. På 
Planet Noise har artisten et distribusjonspunkt uten at det nødvendigvis må bety cd-utgivelse. 
Hensikten med Planet Noise er å skape et fristed for musikere som vil distribuere musikken 
sin gjennom de nye kanalene. 

Artistene på Planet Noise selger musikk til nettbrukere via mobiltelefon. Tilbudet gjelder i 
første omgang bare for norske brukere, men konseptet er i utgangspunktet internasjonalt, og 
vil etter lansering i Norge raskt bli tilgjengelig i stadig flere land. Samleplater med artistene og 
DJ’enes beste arbeider, blir også gitt ut på CD eller vinyl. Figurene fra Planet Noise dukker ikke 
bare opp i platebutikken. De vil også dukke opp på klubber, på konserter og i magasiner.

På Planet Noise konsentrerer vi oss i første omgang om klubbmiljøene og spillestilene innen 
electronica genren som finnes her til lands. (Electronica omfatter genre som house, techno, 
ambient og breakbeats). Kvaliteten innen det norske klubbmiljøet har aldri vært så spennede og 
nyskapende som i dag. Den norske DJ standarden er av høy kvalitet, på lik linje med land som 
eksempelvis England, USA og Tyskland.

En første, enkel versjon av websiden, sammen med musikk og performance lanseres i Kris-
tiansand 5 juli 2001. Ut over høsten vil mengden av materiale, både til streaming og nedlasting 
bare øke i omfang. Stadig flere animerte artister flytter til planeten. Allerede i høst satser vi 
også på utgivelser, både på vinyl og CD. 

Varthom
Det er kryssmedieselskapet Varthom AS som står bak lanseringen av Planet Noise.
Varthom utvikler underholdningskonsepter ut fra tanken om at kryssmedieproduksjoner øker 
mulighetene for økonomisk bærekrafitge prosjekter. Produksjonsselskapet lager konsepter som 
utnytter mulighetene ved mobiltelelfoni og den stadig større båndbredden på internett, 
samtidig med distribusjon gjennom tradisjonelle kanaler.
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